

# Feyzullah Arslan, DTGB Başkanı Turgut Sezgin'i ziyaret etti.

[bizimhaber.de/feyzullah-arslan-dtgb-baskani-turgut-sezgin-i-ziyaret-etti/](http://bizimhaber.de/feyzullah-arslan-dtgb-baskani-turgut-sezgin-i-ziyaret-etti/)

February 23,  
2019



## Feyzullah Arslan, Rhein-Main Bölgesi Türk-Alman İşadamları Derneği (DTGB)'yi ziyaret etti.



**-Feyzullah Arslan "Gönül belediyeciliği yapacağım"**

## **-“Gürün’ün tarihi ve kültürel değerlerini ön plana çıkaracağız”**

FRANKFURT (İHA)- Avrupa Sivaslılar Federasyonu ASBİR tarafından Almanya’ya davet edilen eski Emniyet Müdürü ve AK Parti Sivas Gürün ilçesi Belediye Başkanı adayı Feyzullah Arslan Rhein-Main Bölgesi Türk-Alman İşadamları Derneği (DTGB)’yi ziyaret etti. Türk iş adamlarıyla bir araya gelen Feyzullah Arslan, Emniyet, Milli Savunma, Milli Eğitim Bakanlıklarında TBMM’in ve son olarak ta Akdeniz Üniversitesinde Öğretim üyeliği yaparak hizmet verdiği için doğup büyüdüğü Sivas’ın Gürün ilçesine hizmet etme imkanı bulamadığını belirterek, AK Parti Gürün Belediye Başkanı adayı olarak bu fırsatı yakaladığını söyledi. Rhein-Main Bölgesi Türk-Alman İşadamları Derneği Başkanı Turgut Sezgin, DTGB’nin herhangi bir siyasi partiye angaje olmadığını her siyasi partiye ve siyasetçiye eşit mesafede olduklarını belirterek, ülkemizin yetiştirdiği önemli bürokratlardan Feyzullah Arslan’ı ağırlamaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi.

## **Arslan, “Gönüllere dokunacağız”**



*AK Parti Gürün Belediye Başkanı adayı Feyzullah Arslan (solda) ve*

*Rhein-Main Bölgesi Türk-Alman İşadamları Derneği Başkanı Turgut Sezgin*

AK Parti Gürün Belediye Başkanı adayı Feyzullah Arslan, 40 yıllık devlet memurluğu döneminde hep insanlarla konuşmayı onlarla dinleyerek çözüm yolları aradığından farklı bir idare şekli sergilediğini belirterek, insanlara emreden değil de hep hizmet eden olduğunu söyledi. Arslan, "Emniyet teşkilatında çalıştığımız için yetiştiğim Sivas ve Gürün ilçemize mevzuat gereği olarak hizmet etme imkanımız olmadı. Şimdi ise doğup büyüdüğüm Gürün'e hizmet etme imkanı fırsatım doğdu. Gürün bir çok şehri birbirine bağlayan yol üzerinden olmasına rağmen bilinen bir yer değildir. Oysa tarih ve kültür mirası bulunan Gürün bu yönüyle tanımıyor. Başkan olmamı halinde hem gönüllere dokunacak bir belediyecilik yapacağım, hem de Gürün'ün tarihi ve kültürel zenginliklerini ön plana çıkararak Gürün'ü gelip geçilen bir yer olmaktan gelinip görülen bir yer haline

getireceğim” dedi. Ortak akıl, ortak güçleri kullanarak sosyal belediyecilik yapacaklarını belirten AK Parti Gürün Belediye Başkanı adayı Arslan, Avrupa ülkelerindeki Günö'lüleri ilçelerine yatırıma ve sahip çıkmaya davet etti.

Ziyaret sonrası hatıra fotoğrafı çekildi.

